​Barang Bukti yang Disita

​Dari  operasi  penangkapan  ini,  petugas  berhasil  menyita
sejumlah barang bukti yang menjadi alat tindak kejahatan:

​2 (dua) buah plastik klip berisi diduga narkotika jenis sabu
dengan berat total 3,46 gram bruto.

​Uang tunai senilai Rp. 830.000 (delapan ratus tiga puluh ribu
rupiah).

​1 (satu) buah timbangan digital.

​1 (satu) buah bong (alat hisap sabu).

​1 (satu) buah kaca pirek, 1 (satu) buah sendok dari pipet
hitam, dan 1 (satu) buah korek api gas.

​1 (satu) unit Hp Realme warna biru dan 1 (satu) unit Hp Oppo
warna silver.